
—  31  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-5-2015 5a Serie speciale - n. 57

    MINISTERO DELL’INTERNO
Prefettura di Livorno

      Bando di gara - CIG Z841477D39    

  

 



—  32  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-5-2015 5a Serie speciale - n. 57

 

  Il prefetto di Livorno
firma illeggibile

Il direttore reg. Toscana e Umbria dell’Agenzia del Demanio - Il direttore regionale
Stefano Lombardi

  TC15BFC7609 (A pagamento).

    PROVINCE

    AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
Servizio appalti e contratti – S.U.A.

  tel. 0963-997359 – fax 0963-997282

      Estratto bando a procedura aperta    

     I. Stazione appaltante: Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia - Stazione Unica Appaltante - Via C. Pavese - 
tel. 0963/997378 - Fax 0963/997282 - 997219 - Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Maierato - OGGETTO: PISL 
- Sistemi turistici locali e destinazioni turistiche locali - Vibo giardino sul mare - Percorso storico naturalistico centro di 
ricovero animali selvatici ed educazione ambientale per la biodiversità ‘Oasi Angitola’ - CUP: C49G12000130002 - CIG: 
62105736F7 - Importo complessivo Euro. 638.735,81 di cui Euro. 538.741,22 per lavori a base d’asta, Euro 90.555,14 per 
costo del personale ed Euro 9.439,45 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso - Categoria prevalente: OG1 - Classifica: III 
- Termine esecuzione lavori: 120 giorni. 

 II. Soggetti ammessi alla gara: I soggetti di cui all’art. art. 34, comma 1 del D.Lgs. 163/2006, requisiti di ordine generale 
assenza delle cause di esclusione previsti dall’art. 38 del Dlgs n. 163/2006 e smi. Requisiti di qualificazione: Attestazione 
SOA in corso di validità che documenti il possesso della qualificazione in categorie e classifiche adeguate ai lavori da assu-
mere, ai sensi dell’art. 61 del DPR n. 207/2010. 

 III. Procedura di gara: Aperta, per come previsto dall’art. 11 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.m.i. da esperire 
ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera   a)   del DLGS n. 163/2006 e smi, secondo il criterio del prezzo più basso, determinato 
mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a base di gara, con aggiudicazione ai sensi dell’art. 86 e 122, comma 9, del 
decreto legislativo n. 163/2006 e s.m.i - Termine di presentazione: 16-06-2015 alle ore 12,00; Data di apertura delle offerte: 
Seduta pubblica giorno 19-06-2015 alle ore 9:00 presso sede Amministrazione Provinciale Vibo Valentia - S.U.A. 

 VI. Altre informazioni Il bando, disciplinare di gara e capitolato speciale d’appalto sono disponibili sul sito Internet 
www.provincia.vibovalentia.it - RUP: Ing. Michela Soriano.   

  Il dirigente
dott. Cesare Pelaia

  T15BFE7800 (A pagamento).


